

Service credit restoration factors for PERS Plan 1  
See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
1	0.0948	0.0940	0.0934	0.0927	0.0920	0.0912	0.0904	0.0937	0.0971	0.1006	0.1042	0.1080	0.1070
2	0.0991	0.0983	0.0975	0.0968	0.0961	0.0953	0.0945	0.0937	0.0971	0.1006	0.1042	0.1080	0.1120
3	0.1035	0.1027	0.1019	0.1010	0.1003	0.0996	0.0988	0.0980	0.0971	0.1006	0.1042	0.1080	0.1120
4	0.1080	0.1072	0.1064	0.1056	0.1047	0.1039	0.1032	0.1024	0.1015	0.1006	0.1042	0.1080	0.1120
5	0.1127	0.1119	0.1111	0.1103	0.1094	0.1085	0.1077	0.1069	0.1061	0.1052	0.1042	0.1080	0.1120
6		0.1168	0.1160	0.1151	0.1143	0.1134	0.1124	0.1116	0.1108	0.1099	0.1090	0.1080	0.1120
7			0.1210	0.1202	0.1193	0.1184	0.1175	0.1165	0.1157	0.1148	0.1139	0.1130	0.1120
8				0.1254	0.1246	0.1237	0.1227	0.1217	0.1207	0.1199	0.1190	0.1181	0.1171
9					0.1300	0.1291	0.1281	0.1272	0.1262	0.1251	0.1242	0.1233	0.1224
10						0.1347	0.1338	0.1328	0.1318	0.1307	0.1297	0.1288	0.1278
11							0.1396	0.1386	0.1376	0.1366	0.1355	0.1344	0.1334
12								0.1446	0.1437	0.1426	0.1415	0.1404	0.1392
13									0.1499	0.1489	0.1478	0.1467	0.1455
14										0.1553	0.1543	0.1532	0.1520
15											0.1610	0.1599	0.1587
16												0.1668	0.1657
17													0.1729
18													
19													
20													
21													
22													
23													
24													
25													
26													
27													
28													
29													
30													
31													

Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45
1	0.1059	0.1047	0.1034	0.1021	0.1058	0.1097	0.1137	0.1178	0.1221	0.1265	0.1311	0.1359	0.1408
2	0.1109	0.1097	0.1085	0.1072	0.1058	0.1097	0.1137	0.1178	0.1221	0.1265	0.1311	0.1359	0.1408
3	0.1160	0.1149	0.1137	0.1124	0.1111	0.1097	0.1137	0.1178	0.1221	0.1265	0.1311	0.1359	0.1408
4	0.1160	0.1202	0.1191	0.1178	0.1165	0.1151	0.1137	0.1178	0.1221	0.1265	0.1311	0.1359	0.1408
5	0.1160	0.1202	0.1246	0.1234	0.1221	0.1208	0.1193	0.1178	0.1221	0.1265	0.1311	0.1359	0.1408
6	0.1160	0.1202	0.1246	0.1291	0.1279	0.1265	0.1251	0.1236	0.1221	0.1265	0.1311	0.1359	0.1408
7	0.1160	0.1202	0.1246	0.1291	0.1338	0.1325	0.1311	0.1297	0.1281	0.1265	0.1311	0.1359	0.1408
8	0.1160	0.1202	0.1246	0.1291	0.1338	0.1387	0.1373	0.1359	0.1344	0.1328	0.1311	0.1359	0.1408
9	0.1213	0.1202	0.1246	0.1291	0.1338	0.1387	0.1437	0.1423	0.1408	0.1393	0.1376	0.1359	0.1408
10	0.1268	0.1257	0.1246	0.1291	0.1338	0.1387	0.1437	0.1489	0.1475	0.1460	0.1443	0.1426	0.1408
11	0.1325	0.1314	0.1303	0.1291	0.1338	0.1387	0.1437	0.1489	0.1543	0.1528	0.1513	0.1496	0.1478
12	0.1383	0.1373	0.1362	0.1350	0.1338	0.1387	0.1437	0.1489	0.1543	0.1599	0.1584	0.1568	0.1550
13	0.1443	0.1433	0.1423	0.1411	0.1399	0.1387	0.1437	0.1489	0.1543	0.1599	0.1658	0.1642	0.1624
14	0.1508	0.1495	0.1485	0.1474	0.1463	0.1450	0.1437	0.1489	0.1543	0.1599	0.1658	0.1718	0.1701
15	0.1575	0.1563	0.1550	0.1539	0.1528	0.1516	0.1503	0.1489	0.1543	0.1599	0.1658	0.1718	0.1780
16	0.1645	0.1633	0.1620	0.1606	0.1595	0.1583	0.1571	0.1557	0.1543	0.1599	0.1658	0.1718	0.1780
17	0.1717	0.1705	0.1692	0.1678	0.1664	0.1653	0.1641	0.1628	0.1614	0.1599	0.1658	0.1718	0.1780
18	0.1792	0.1779	0.1767	0.1753	0.1739	0.1725	0.1713	0.1700	0.1687	0.1673	0.1658	0.1718	0.1780
19		0.1857	0.1844	0.1831	0.1817	0.1803	0.1787	0.1775	0.1762	0.1748	0.1733	0.1718	0.1780
20			0.1924	0.1911	0.1897	0.1883	0.1868	0.1852	0.1840	0.1826	0.1812	0.1796	0.1780
21				0.1994	0.1980	0.1966	0.1951	0.1936	0.1920	0.1906	0.1892	0.1877	0.1862
22					0.2066	0.2052	0.2038	0.2022	0.2006	0.1989	0.1976	0.1961	0.1946
23						0.2141	0.2127	0.2112	0.2096	0.2079	0.2062	0.2047	0.2032
24							0.2219	0.2204	0.2188	0.2172	0.2155	0.2136	0.2122
25								0.2300	0.2284	0.2268	0.2251	0.2233	0.2214
26									0.2383	0.2367	0.2350	0.2332	0.2314
27										0.2470	0.2453	0.2436	0.2417
28											0.2560	0.2542	0.2524
29												0.2653	0.2635
30													0.2749
31													

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58
1	0.1459	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
2	0.1459	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
3	0.1459	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
4	0.1459	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
5	0.1459	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
6	0.1459	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
7	0.1459	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
8	0.1459	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
9	0.1459	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
10	0.1459	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
11	0.1459	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
12	0.1532	0.1512	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
13	0.1606	0.1587	0.1567	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
14	0.1683	0.1665	0.1645	0.1624	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
15	0.1763	0.1745	0.1725	0.1705	0.1683	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
16	0.1845	0.1827	0.1808	0.1788	0.1766	0.1744	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
17	0.1845	0.1912	0.1893	0.1874	0.1853	0.1831	0.1807	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
18	0.1845	0.1912	0.1981	0.1962	0.1942	0.1920	0.1897	0.1873	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
19	0.1845	0.1912	0.1981	0.2053	0.2033	0.2012	0.1990	0.1966	0.1941	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
20	0.1845	0.1912	0.1981	0.2053	0.2128	0.2107	0.2085	0.2062	0.2037	0.2011	0.2084	0.2160	0.2239
21	0.1845	0.1912	0.1981	0.2053	0.2128	0.2205	0.2184	0.2161	0.2137	0.2111	0.2084	0.2160	0.2239
22	0.1929	0.1912	0.1981	0.2053	0.2128	0.2205	0.2285	0.2263	0.2239	0.2215	0.2188	0.2160	0.2239
23	0.2016	0.1999	0.1981	0.2053	0.2128	0.2205	0.2285	0.2368	0.2345	0.2321	0.2295	0.2268	0.2239
24	0.2106	0.2090	0.2072	0.2053	0.2128	0.2205	0.2285	0.2368	0.2454	0.2430	0.2405	0.2378	0.2350
25	0.2199	0.2183	0.2165	0.2147	0.2128	0.2205	0.2285	0.2368	0.2454	0.2543	0.2519	0.2492	0.2465
26	0.2294	0.2279	0.2262	0.2244	0.2225	0.2205	0.2285	0.2368	0.2454	0.2543	0.2519	0.2492	0.2465
27	0.2398	0.2378	0.2361	0.2344	0.2326	0.2306	0.2285	0.2368	0.2454	0.2543	0.2519	0.2492	0.2465
28	0.2505	0.2485	0.2464	0.2447	0.2429	0.2410	0.2390	0.2368	0.2454	0.2543	0.2519	0.2492	0.2465
29	0.2616	0.2596	0.2575	0.2554	0.2536	0.2517	0.2498	0.2477	0.2454	0.2543	0.2519	0.2492	0.2465
30	0.2730	0.2711	0.2690	0.2669	0.2646	0.2628	0.2609	0.2588	0.2566	0.2543	0.2519	0.2492	0.2465
31	0.2730	0.2711	0.2690	0.2669	0.2646	0.2628	0.2609	0.2588	0.2566	0.2543	0.2519	0.2492	0.2465

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71
1	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
2	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
3	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
4	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
5	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
6	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
7	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
8	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
9	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
10	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
11	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
12	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
13	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
14	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
15	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
16	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
17	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
18	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
19	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
20	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
21	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
22	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
23	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
24	0.2320	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
25	0.2435	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
26	0.2435	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
27	0.2435	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
28	0.2435	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
29	0.2435	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
30	0.2435	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949
31	0.2435	0.2404	0.2371	0.2337	0.2300	0.2262	0.2222	0.2180	0.2137	0.2092	0.2046	0.1998	0.1949

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84
1	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
2	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
3	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
4	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
5	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
6	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
7	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
8	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
9	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
10	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
11	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
12	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
13	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
14	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
15	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
16	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
17	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
18	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
19	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
20	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
21	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
22	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
23	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
24	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
25	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
26	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
27	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
28	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
29	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
30	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255
31	0.1899	0.1848	0.1795	0.1742	0.1688	0.1634	0.1579	0.1523	0.1468	0.1414	0.1360	0.1307	0.1255

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97
1	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
2	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
3	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
4	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
5	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
6	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
7	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
8	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
9	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
10	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
11	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
12	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
13	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
14	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
15	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
16	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
17	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
18	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
19	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
20	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
21	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
22	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
23	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
24	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
25	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
26	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
27	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
28	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
29	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
30	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818
31	0.1205	0.1157	0.1112	0.1069	0.1030	0.0993	0.0960	0.0930	0.0903	0.0878	0.0856	0.0836	0.0818

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for PERS Plan 1

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110
1	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
2	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
3	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
4	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
5	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
6	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
7	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
8	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
9	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
10	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
11	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
12	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
13	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
14	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
15	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
16	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
17	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
18	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
19	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
20	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
21	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
22	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
23	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
24	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
25	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
26	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
27	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
28	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
29	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
30	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731
31	0.0802	0.0789	0.0777	0.0768	0.0759	0.0752	0.0747	0.0742	0.0738	0.0735	0.0733	0.0732	0.0731

Factors effective Dec. 1, 2022

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657